
Zapojte se do naší výzvy a nominujte až tři věci, které podle vás nejlépe vystihují váš domov 

v jednotlivých okresech. Co podle vás reprezentuje: Jičínsko, Náchodsko, Hradecko, Trutnovsko

a Rychnovsko? Může to být cokoliv: oblíbené místní jídlo, historická památka, přírodní krásy,

kulturní tradice, významná osobnost nebo třeba místo, které máte nejraději.

Vaše nominace pomohou ukázat jedinečnost a krásu našeho kraje. Chceme vytvořit jednotnou

grafickou identitu, v níž bude obsažený celý region a která nám pomůže jej propagovat.

Pošlete nám své návrhy do 30. dubna 2025 prostřednictvím on-line
formuláře na webu: bit.ly/nejlepšíKHK 

Děkujeme, že pomáháte ukázat, co dělá Královéhradecký kraj tak výjimečným. Těšíme se na

vaše nápady! 

Hledáme to nejlepší, co reprezentuje Královéhradecký kraj

https://bit.ly/nejlep%C5%A1%C3%ADKHK

